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CENTRO DE APOIO A CRIANÇA ADOLESCENTE DE MARILIA
RUA VIDAL DE NEGREIROS, 367-BAIRRO PALMITAL-FONE (14) 3433-1645

CEP 17.510-080- MARILIA -SP

CNPJ 59.991.133/0001-10

CIDADE DE MARÍLIA-SP, PORTADOR DO CPF N9 668.349.618-87 E DO RG N9 4.710.000, PRIMEIRO

SECRETÁRIO: MARCOS ANTONIO TEDESCO. BRASILEIRO, CASADO, CONTADOR, RESIDENTE E

DOMICILIADO Á RUA DAS GRALHAS,110, NESTA CIDADE DE MARÍLIA-SP, PORTADOR DO CPF N9

015.458.278-69 E DO RG N9 11.654.354-1, SEGUNDO SECRETÁRIO: GILBERTO PEDRO MORAES.
BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO 'A RUA PARANA,343, BAIRRO

CENTRO, NESTA CIDADE DE MARILIA - SP, PORTADOR DO CPF N9 923.229.568-72 E RG N9

10.578.322-SSP-SP., TERCEIRO SECRETARIO: AVELINO MENDES DE OLIVEIRA BOICA. BRASILEIRO,

CASADO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO 'AV. JOSÉ C S CIBANTOS,450, BAIRRO

AQUARIUS, NESTA CIDADE DE MARILIA - SP, PORTADOR DO CPF N9 923.229.568-72 E RG N9

10.578.322-SSP-SP; PRIMEIRO TESOUREIRO: ODAIR JOSÉ VIEIRA. BRASILEIRO, CASADO,

COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARÍLIA-SP À RUA FERRÚCIO ALDEBRANDO

MUZZI, N980, PORTADOR DO CPF N9 619.605.358-20 E DO RG N9 5.845.141-9; SEGUNDO

TESOUREIRO: JOSÉ MARIA, BRASILEIRO, CASADO, COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO EM

MARÍLIA-SP À RUA ANGELO MARCONI N9 225, PORTADOR DO CPF N9 001.383.404.34 E DO RG N9

12.330.568. O CONSELHO DELIBERATIVO: PRESIDENTE: PAULO JORGE DE OLIVEIRA ALVES.
BRASILEIRO, CASADO, COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA MADRE ELIDE

PARZIANELLO N9 95, NESTA CIDADE DE MARÍLIA-SP, PORTADOR DO CPF N9 302.083.598-42 E DO

RG N9 33.977.361 SÉRGIO ANTONIO NECHAR, BRASILEIRO, CASADO, MÉDICO, RESIDENTE E

DOMICILIADO EM MARILIA-SP Á AM. SANTO ANTONIO N9 271, 159 ANDAR, APTO. 15, PORTADOR

DO CPF N9 825.025.018-49 E DO RG N9 4.593.050, FLÁVIO DALALIO, BRASILEIRO, CASADO,

COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARILIA-SP NA RUA DIAS CARVALHO LEME N9

1.747, CEP 17.521.000. O CONSELHO FISCAL: CARLOS EDUARDO PAES DE OLIVEIRA, BRASILEIRO,

CASADO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARÍLIA-SP, A RUA ALEXANDRE

FERNANDES,135, PORTADOR RG N9 24.713.825-3 - SSP-SP E DO CPF N9 296.537.238-86;KUN MO

BANG. BRASILEIRO, CASADO, PROFESSOR UNIVERSITÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA

PRUDENTE DE MORAES N9 334, APTO. 02, NESTA CIDADE, PORTADOR DO CPF N9 538.866.318-34

E DO RG 5.881.529-6. PAULO CESÁR CARDOSO. BRASILEIRO,CASADO, COMERCIÁRIO, RESIDENTE
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CENTRO DE APOIO A CRIANÇA ADOLESCENTE DE MARILIA

RUA V1DAL DE NEGREIROS, 367 - BAIRRO PALMITAL-FONE (14) 3433-1645
CEP 17.510-080- MARILIA -SP

r OFICIAL DE REGISTRO CIVIL OAS
PESSOAS JURÍDICAS - MarOia (SP)
Apontado sob n* / J 6

f

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO CACAM - CENTRO DE APOIO A CRIANÇA ADOLESCENTE

DE MARILIA, SR. HEDERALDO JOEL BENETTI. BRASILEIRO, CASADO, CORRETOR

DE IMÓVEIS, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA RUA CEL. JOSÉ BRAS, 569, NESTA

CIDADE DE MARÍL1A-SP, PORTADOR DO CPF N° 059.578.808-41 E DO RG N° 10.463.093,

no uso de atribuição conferida pelo Estatuto Social vigente, convoca a todos associados

fundadores que estejam em pleno gozo de seus direitos sociais, para Assembléia Geral

Ordinária, que realizar - se - à no dia 16 de Março de 2.017, no Quality Sun Valley Hotel,

localizado na Rua Aimorés, n° 501, em Marília-SP, às 20 horas, em primeira convocação e

ás 21 horas, em segunda convocação, com qualquer número de presentes, para deliberarem

sobre a seguinte ordem do dia:
> -

A) ALTERAR OS ARTIGOS DO ESTATUTO: 17°; 19°; 25°; 26° E 32°.

B) ALTERAÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO E FISCAL.

Marília, 01 de Março de 2.017.

t

HEDERALDO JQÍL^ÍFNKTTL
PRESIDENTE
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CENTRO DE APOIO A CRIANÇA ADOLESCENTE DE MAR1LIA
RUA YIDAL DE NEGREIROS, 367- BAIRRO PALMUAL- FONE (14) 3433-1645

CEP 17.510-080- MARILIA- SP

CNPJ 59.991.133/0001-10

ATA DA REUNIÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DO CENTRO DE APOIO A CRIANÇA ADOLESCENTE DE

MARÍLIA -CACAM.

AO DIA DEZESSEIS DO MÊS DE MARÇO DE DOIS MIL E DEZESSETE, ÁS 20,00 HORAS, NA SEDE DO

ROTARY CLUBE MARILIA DE DIRCEU, LOCALIZADO NA RUA AIMORÉS, 501, NO QUALITY SUN
VALLEY HOTEL, REUNIRAM-SE OS MEMBROS DA DIRETÓRIA DO CACAM E DEMAIS INTERESSADOS
EM ASSEMBLEIA,COM A FINALIDADE DE:

A-) ALTERAR OS ARTIGOS DO ESTATUTO: 172; 192; 259; 269 E 329.

B-) ALTERAÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO E FISCAL.
O PRESIDENTE: HEDERALDO JOEL BENETTI . BRASILEIRO, CASADO, CORRETOR DE IMÓVEIS,

RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA CEL. JOSÉ BRAS, 569, NA CIDADE DE MARILIA-SP, PORTADOR

DO CPF N2 059.578.808-41 E DO RG N9 10.463.093,DEU INÍCIO A REUNIÃO COM A MAIORIA DOS

ASSOCIADOS PRESENTES, ONDE FOI APRESENTADO AS ALTERAÇÕES DOS ARTIGOS JÁ CITADOS DO

ESTATUTO, PASSANDO-SE O MANDATO DE 02 (DOIS) ANOS PARA 04 (QUATRO) ANOS, BEM COMO

A SUBSTITUIÇÃO DO MEMBRO DO CONSELHO DELIBERATIVO SR. MERQUISSON CRISTIANO

SANCHES, CPF 183.861.738-82 PELO SR. MARCELO TAKAGI. BRASILEIRO, DIVORCIADO, DENTISTA,

RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARÍLIA /SP, NA RUA DOS ONIX, 242 BAIRRO MARIA ISABEL CEP

17.516-210 PORTADOR DO CPF 095.785.678-47 E DO RG14.606.550 E ALTEROU-SE AINDA O

MEMBRO DO CONSELHO FISCAL O SR. PAULO CÉSAR CARDOSO CPF 050.749.868-26 PELO SR.

FLOR1SVALDO APARECIDO GARCIA , BRASILEIRO, CASADO, REPRESENTANTE COMERCIAL,

RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARÍLIA /SP, NA RUA GUANÁS, 110, E CEP 17.502-560, PORTADOR

DO CPF 558.542.658-34 E DO RG 6975243-6, APÓS COLOCADO EM VOTAÇÃO AS DEVIDAS

ALTERAÇÕES, FOI APROVADO POR UNANIMIDADE PELOS MEMBROS PRESENTES. A NOVA

DIRETÓRIA ENTRARÁ EM VIGOR A PARTIR DESTA DATA: HEDERALDO JOEL BENETTI , BRASILEIRO,

CASADO, CORRETOR DE IMÓVEIS, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA CEL. JOSÉ BRAS, 569, NA

CIDADE DE MARILIA-SP, PORTADOR DO CPF N2 059.578.808-41 E DO RG N9 10.463.093, VICE-

PRESIDENTE: RUI DE QUEIROZ PADILHA, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR HOSPITALAR,

RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA GLICÉRIO POVOAS, 260, BAIRRO JARDIM ACAPULCO, NESTA

f
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i— "; apsssSggi! Apontado ;oh n’ 9 7 5 f ' j

CNPJ 59.99l.133/n001-10

CIDADE DE MARÍLIA-SP, PORTADOR DO CPF N9 668.349.618-87 E DO RG N9 4.710.000, PRIMEIRO

SECRETÁRIO: MARCOS ANTONIO TEDESCO. BRASILEIRO, CASADO, CONTADOR, RESIDENTE E

DOMICILIADO Á RUA DAS GRALHAS,110, NESTA CIDADE DE MARÍLIA-SP, PORTADOR DO CP í - N9

015.458.278-69 E DO RG N9 11.654.354-1, SEGUNDO SECRETÁRIO: GILBERTO PEDRO MORAES,

BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO ‘A RUA PARANA,343, BAIRRO

CENTRO, NESTA CIDADE DE MARILIA - SP, PORTADOR DO CPF N9 923.229.568-72 E RG N9

10.578.322-SSP-SP., TERCEIRO SECRETARIO: AVELINO MENDES DE OLIVEIRA BOICA. BRASILEIRO,

CASADO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO 'AV. JOSÉ C S CIBANTOS,450, BAIRRO

AQUARIUS, NESTA CIDADE DE MARILIA - SP, PORTADOR DO CPF N9 923.229.568-72 E RG N9

10.578.322-SSP-SP; PRIMEIRO TESOUREIRO: ODAIR JOSÉ VIEIRA, BRASILEIRO, CASADO,

COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARÍLIA-SP À RUA FERRÚCIO ALDEBRANDO

MUZZI, N980, PORTADOR DO CPF N9 619.605.358-20 E DO RG N9 5.845.141-9; SEGUNDO

TESOUREIRO: JOSÉ MARIA, BRASILEIRO, CASADO, COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO EM

MARÍLIA-SP À RUA ANGELO MARCONI N9 225, PORTADOR DO CPF N9 001.383.404.34 E DO RG N9

12.330.568. O CONSELHO DELIBERATIVO: PRESIDENTE: PAULO JORGE DE OLIVEIRA ALVES,

BRASILEIRO, CASADO, COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA MADRE ELIDE

PARZIANELLO N9 95, NESTA CIDADE DE MARÍLIA-SP, PORTADOR DO CPF N9 302.083.598-42 E DO

RG N9 33.977.361 SÉRGIO ANTONIO NECHAR, BRASILEIRO, CASADO, MÉDICO, RESIDENTE E

DOMICILIADO EM MARILIA-SP Á AV. SANTO ANTONIO N9 271, 159 ANDAR, APTO. 15, PORTADOR

DO CPF N9 825.025.018-49 E DO RG N9 4.593.050, FLÁVIO DALALIO, BRASILEIRO, CASADO,

COMERCIANTE, RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARILIA-SP NA RUA DIAS CARVALHO LEME N9

1.747, CEP 17.521.000. O CONSELHO FISCAL: CARLOS EDUARDO PAES PE OLIVEIRA, BRASILEIRO,

CASADO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO EM MARÍLIA-SP, A RUA ALEXANDRE

FERNANDES,135, PORTADOR RG N9 24.713.825-3 - SSP-SP E DO CPF N9 296.537.238-86; KUN MO ,

BANG, BRASILEIRO, CASADO, PROFESSOR UNIVERSITÁRIO, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA j
PRUDENTE DE MORAES N9 334, APTO. 02, NESTA CIDADE, PORTADOR DO CPF N9 538.866.318-34 j*
E DO RG 5.881.529-6. PAULO CESÁR CARDOSO , BRASILEIRO,CASADO, COMERCIÁRIO, RESIDENTE
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CENTRO DE APOIO A CRIANÇA ADOLESCENTE DE MARILIARUA V1DAL DE NEGREIROS, 367- BAIRRO PALMITAL-FONE (14) 3433-1645CEP 17.510-080- MARILIA -SP

CNPJ 5Q.QQ1 mjQOOI-lft

E DOMICILIADO RUA TEM. ANTONIO JOÃO; 600, APTO 42. NESTA CIDADE DE MARÍLIA-SP,
PORTADOR DO CPF Ne 050.749.868-26 E DO RG N? 11.655.249-9

O PRESIDENTE HEDERALDO JOEL BENETTI AGRADECEU A TODOS E ENCERROU A REUNIÃO.

5*

c OYíUOftVj «

HEDERALDO JOEL BENETTI,
PRESIDENTE

RG Ne 10.463.093
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1 OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
í CIVIL DE PESSOA JURÍDICA MARILIA-S

Protocolizado sob n. 9.956, em 22/03/2017.
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sob n. 5.729, e averbado ao Registro n

Mariba, 30/3/2017.
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